
    

 

UCHWAŁA NR XV.86.2016 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie ewidencyjnym Rutka, gm. Jeleniewo 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 444)  oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia             

21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej nr 

geod. 191/10 o powierzchni 0,6604 ha, położonej w obrębie Rutka, gm. Jeleniewo, stanowiącej 

własność mienie gminne Gminy Jeleniewo, ujawnionej w księdze wieczystej 

SU1S/00038310/4 prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego           

w Suwałkach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 


